
MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2021

(Cifras en pesos)

Saldo final

4=(1+2-3)

Variaci6n del periodo

5=(4-1)

Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodoConcepto

321

2,966,295.32 8,717,252.82 -710,994.202,255,301.12ACTIVO 9,428,247.02

2,966,295.32 158,309.28 -710,994.20ACTIVO CIRCULANTE 869,303.48 2,255,301.12

154,162.87 -711,617.80EFECTIVO Y EQUIVALENTES 865,780.67 1,123,472.50 1,835,090.30

1,131,205.02 4,146.41 623.60DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 3,522.81 1,131,828.62

EQUIVALENTES

0.00 0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00 0.00

INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00ALMACENES 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTIMACI6N POR PfcRDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.000.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.000.00 0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00

8,558,943.54 0.00ACTIVO NO CIRCULANTE 8,558,943.54 0.00 0.00

0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUE3LES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

0.00 0.00 8,023,547.50 0.008,023,547.50

500,596.04 0.00BIENES MUEBLES 500,596.04 0.00 0.00

ACTIVOS INTANGIBLES 34,800.00 0.0034,800.00 0.00 0.00

DEPRECIACI6N, DETERIORO Y AMORTIZAClON

ACUMULADA DE BIENES

0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.000.00

ESTIMACI0N POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.000.000.00

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.000.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas

son razonablemente correctos y son responsabilidad del err.isor.
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